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Tutorzy:

Program seminarium filmowego
prof. Krzysztofa Zanussiego

Warszawa - Laski, 30 sierpnia-1 wrzesnia 2019

Tomasz Brylant, Krajowy Fundusz na rzecz Dzieci
Kaja Klencka, Kolegium MISH UW

piatek, 30 sierpnia

13.00

13.30
14:45

18.00
19.00

22.15

przyjazd do Warszawy, rozliczenie kosztéw podrézy
Biuro Funduszu, ul. Pasteura 7
obiad
Wydziat Biologii UW
wprowadzenie do warsztatéw
projekcja filmu Pewnego razu... w Hollywood (2019), rez. Quentin Tarantino, 161’
Kinoteka, Patac Kultury i Nauki, plac Defilad 1
kolacja
projekcja filmu Ja, Michat z Montaigne (1993), rez. Grzegorz Warchot, 82’
Po projekcji spotkanie z autorem ksigzki i scenarzystg, Jozefem Henem.
lluzjon Filmoteki Narodowej, Ludwika Narbutta 50A
Zakwaterowanie w Laskach

sobota, 31 sierpnia

8.00
9:00
13:30
14:30
19.00
21.00

sniadanie z prof. Krzysztofem Zanussim
spotkania i projekcje

obiad

spotkania i projekcje

kolacja

projekcja wieczorna

niedziela, 1 wrzesnia

8:00
9:30
10:30
11.30
13.00
14.00

msza $w. w kaplicy Zaktadu dla Niewidomych w Laskach

$niadanie z prof. Krzysztofem Zanussim

zwiedzanie Zaktadu, wizyta na cmentarzu

projekcja

obiad

pozegnanie i wyjazd na Dworzec Centralny oraz do Biura Funduszu
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